РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                         АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля 2010 г. № 1075
с. Кетово

О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района
от 17 мая 2010г. № 761 «О целевой Программе Кетовского района
«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их
незаконному обороту в Кетовском районе на 2010-2012 годы»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007г. №
1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических
средств,  психотропных  средств  и  их  прекурсоров»,  распоряжением  Губернатора
Курганской  области  от  10.12.2007  года  № 541-р  и  координации  мер  противодействия
злоупотреблению наркотиками  и  их  незаконному обороту,  Администрация  Кетовского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в п.1 Постановления Администрации Кетовского района от 17
мая  2010г.  №  761   «О  целевой  Программе Кетовского района «Комплексные меры
противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Кетовском
районе на 2010-2012 годы» (Приложение).

2. Пункт 1 Постановления Администрации Кетовского района от 17 мая 2010г. №
761  «О целевой Программе Кетовского района «Комплексные меры противодействия
злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Кетовском районе на 2010-
2012 годы» (Приложение) дополнить следующим содержанием :

В перечне мероприятий целевой Программы Кетовского района «Комплексные
меры  противодействия  злоупотреблению  наркотиками  и  их  незаконному  обороту  в
Кетовском районе на 2010-2012 годы» Главы сельских советов, Отдел внутренних дел по
Кетовскому  району,  Роспотребнадзор,  ЦБС  дополнить  словом  «по  согласованию»,
прокуратуру исключить.

Исп.Р.А.Хмелева
2-21-44
Разослано по списку (см. оборот)

И.о Главы Кетовского района А.В.Пиносов